
UCHWAŁA NR VII/65/2019
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH

z dnia 21 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej 
i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu

Na podstawie art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 
1309, 1571, 1696 i 1815)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/60/2019 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 10 września 2019 r. w sprawie 
określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej i szczegółowości materiałów informacyjnych 
towarzyszących projektowi budżetu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8) na podstawie przedłożonych projektów planów finansowych, uwzględniając prognozę dochodów 
i zestawienie obligatoryjnych wydatków sporządzonych przez Skarbnika, Burmistrz ustala projekt 
budżetu w formie projektu uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem oraz innymi materiałami 
informacyjnymi i przedkłada Radzie Miejskiej i Regionalnej Izbie Obrachunkowej najpóźniej do 
dnia 15 listopada roku poprzedzającego rok budżetowy;”;

2) w § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) projekt budżetu gminy składa się z projektu uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem;”;

3) w § 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Przewodniczący Rady Miejskiej niezwłocznie przesyła radnym przedłożony przez Burmistrza 
projekt uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem i innymi materiałami towarzyszącymi;”;

4) w § 5 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) Przewodniczący Rady Miejskiej w terminie ustawowym zwołuje sesję budżetową. Porządek obrad 
sesji budżetowej powinien zawierać:

a) odczytanie projektu uchwały budżetowej,

b) odczytanie opinii komisji Budżetu i Rozwoju Gminy Rady Miejskiej,

c) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej oraz opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie projektu budżetu 
gminy oraz możliwości sfinansowania planowanego deficytu,

d) przedstawienie ewentualnych zmian do projektu uchwały budżetowej,

e) dyskusja nad projektem uchwały budżetowej,

f) głosowanie nad uchwałą budżetową.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel.

Id: 7F89A349-478D-485B-A34E-8B234E99C56D. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Aleksy Roszczenko

Id: 7F89A349-478D-485B-A34E-8B234E99C56D. Podpisany Strona 2




